Venedig, und dessen eheliche Nachkommen.

A fol. 52.

„(Wessio armomm Johanni de Rubeis."

„Rupertus ete. Magistro Johanni de Bubeis, eiui Veneeiarum, nostro et

sacri imperij fideli dilecto graiiam regiam et omne bomiii). «Vuamquam regalis inuni-

ficencia erga vniuerso.s sa<-ri imperij üdeles de innala sihi elemeneia quadam fjene-

ralitate merito liberalis existat, ad illos tatnen nberius siie liberalitatis deltet dotia

extendere, quos pro ipsius sacri imperij houoribus fama solempuis feruem-ioribus testatur

studijs laborasse. Hirn- est. quod habito respeetu ad tue tidei eonstaiieiam et vtilia

sintere tidelitatis obseqiiia, oue Dobia et saero Komano imperio fideltter exhibiusti

ac nobis de cetero exhilx ie poteris et debeliis, idehvo de regie nostre maiestatis

elemeneia tilii neenon a te lrgittime deseeiidentibus haue grariam specialem faeimus

auetoritate regia per presentes, quod tu et a te legittime descendentes arma sine

elenodia in pivsenl iluis depieta. prout in suis ymaginibiis, speeiebus. tiguris, eiremn-

ferem ijs et coloribus pietoris artiticio sunt liie distim-ta et depieta pro aetuiun mili-

larium exereieio. in bellis, tonieameiitis et alijs militaribus aetibus quibusctimque

ubique loeoriun deferre et gestare libere debeatis impediiuento quoruinlibet penitiis

proeul motis, armis tarnen alioruin quor libel Kemper suluis. Quorum ijtttdem artuorara

atque signnriiin ellijrii-s et (fol. l>2 ) ligura in se eotitinet leonem allnnu euni vnjrulis

rubeis rapientem in elipeo de lasuro. Harum sub uoslre regte maiestatis sigiUi ap-
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pensione testimonio literartim dalum Veneeiis xiij. die mensis deeembris, anno domini

millesiino quadringenlesimo prinio, regni vero nostri secundo."

.Per dominum K. episoopum Spirensem m ellarium

Vlricus de Albeeke licenciatus in decretis."

VII. 1402, 2. Januar, Venedig.

Erneuerung des bereits von ihren Votfuhren geßüirten Wappens an Tyle von

der Sachssa, dessen Söhne Johann und Tyle und deren chelicte Nachkommen.

A. fol. 6f.

„Coneessio arinorum Dyloni von der Saehssa."

„Rupertus dei graeia Romanorum rex Semper augustus ad perpeluam rei

memoriam. Quainquain renalis magnilieeneia (!) erga vniuersos sacri iinperij fideles

de imiata sibi eleinencia qiiadatn generalitate merito liheralis existat, ad illos (amen

vberius sue liberalitatis debet dona extendere, quos pro ipsius sacri iinperij hoiioribus

l'ama sollempiiis (erneut ioribus testatnr studio (!) laborasse, sane dilecti nobis Tyle

von der Saehssa peticio eontinebat, qiialenu.s anna sine clinodia in presentibus

depieta, qne suos multis retroaetis temporibus preeessores assemnt vbiqne loeorum

detnlisse et in vsu habtiisse. de regie benignitatis cleineneia nibiiotuinus de nouo

eonferre eumque ae Job an nein et Tyle juniorem von der Saehssa neenon

ab eis legittime deseendentes de bijs insigniri dignareuiur. Nos petieionibus eiusdem

Tyle fouorabiliter annuentes habitoque respectu ad eins fidei eonstanciam et vtilia

sim-ere fidelitatis ocsequia, que nobis et saero Romano imperio fideliter ex-

hibuit ae de eetero exbibere poterit et debebit, de regie celsitudinis benignitate

sibi ae Johanni et Tyle predirtis neenon ab eis legittime deseendentibus

haue graeiam speeialem faeiinus auetoritate regia per presentes. quod ipsi et ab

eis legittime deseendentes anna sine elynodia in presentibus depieta, prout in

suis vmaginihus, speciebus, (iguris, eireumfereneijs et eoloribus pirtoris artitieio sunt

hie distineta et depieta pro aetuum militariiim exereieio, in bellis, torneaiuentis et

alijs militaribns aetibus quibuseninqiie vbiqne loeornm deferre et geslare libere deheant

atque possint impedimentis qnorumlibet proeul motis, armis tarnen aliorum Semper

saluis. Quorum quidem arinorum atque sigiiornm efligies et tigura in se continet

eaprieorni eapud album cum gula in eainpo rubeo. in galea uero rubeo operimento

fnlta eornua all»a emii nigris in stipite penm's. Harum sub nostre regie maie.sfatis

sigilli appensione testimonio literarum datuin Veneeijs mensis januarij die seeunda,

anno domilü millesimo quadragiiitesinio seeundo regni vero nostri anno seeiindo."

„Ad tnandatiun domini regis

Vlricus de Albeek lio<>nÜutus."
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VIII. 1402, 25. Januar, Venedig.

Verleihung eines Wappens an Johannes, den Sohn tceiland Jakobs von Verona,

Bürger von Treviso, und dessen eheliche Nachkommen.

A. fol. 62'.

„In eonsiiuili forma') data est litera Johanni. quondam Jacob i de Verona,

ciui Teruisino."

„Quorum quidem armorum Di snpra cauiculam alham. in «uro vna, in colli»

tribns. in peetore vna. in dorso tribns cd in posterioribus vna maculis respersam in

cain|K) viridi, in galea vero viridi opcrimcnto fulta capnd virgincutn cum viridi serto,

in rubeis llammis coruscantibus. Datum litcrc Veneeijs mcnsis januarij die xv. anno

cccc°ij", regni vero nostri anno secundo."

.Per dominutn R episroporum Spirensem Vlricus de

Älbecke, licenciatus in decretis."

IX. 1402, 8. Felruar, Padua.

Verleihung eines Wappens an Johannes Sforza aus Cotignola und dessen eheliche

Nachkommen.

A. foL 57.

„( "oncessio armorum Nforcxe Julian nis de l'udignn«>la."

„BopertUfl etc. Slorc/e Johannis de t'udiguuola, nostro et sacri imperij

lideli dilecto graeiam regiam et omne bouam. (/iiamquani regalis mimiticeneia erga

vniuersos saeri imperij fidelcs de iimutii sibi cleniencia ipiadam gencralitate merito

liberalis existat, ail illos tarnen uberius sue liberalitatis dehet dornt cxtendiTe. quofl

pro ipsius sai-ri imperij lionoribus fama solcmpnis ftrueiicioribus d-slatur studijs

laborasse. Hinc est, ipiod babito respeetn ad tue fidei constanciam et utilia sincere

fidelitatis obsequia. que nobis et sacro Romano imperio fideliter exhibuisti ae nobis

de i-etero exhibere poteris et debeltis, ideireo de regie nostre maiestatis cleniencia

tibi neeiion a te legitime descendentibus harn* graeiam specialem faciums aiieloritnte

regia per piv.scnles, qiiod tu et a te legitime descendentes arma sine elinodia in

presentibus depirta pront in suis ymaginibus, speciebns, figuris. rireumfeieneijs et

coloribus pii-toris artilicio sunt hii- distineta et depieta pro aetuuin militarium exercicio,

in bellis, torueumentis et allijs militaribus actibus quibiiscmnquc vbique loeonim

deferre et gestare libere debeatis iiiipt'dimentis qiiorumlibct penitus proeul motis.

annis tarnen aliorum quornmlibet semper saluis. Quorum tpiidein armorum at4pie

signornm elligies et tigura in se continet leoneni croeij coloris seamlentem cum
vugulis rubeis babeuti-m in sinistro pede cidonium. in cuius stipite duo htllC et inde

lblia coiidepeiidenl, in campo blaueo. Ilarnin sub nostre regie maiestatis sigilli

appeiisione testimODio literaruui datimi Padne, die oetaua lebruarij. anno domini

luillesimo quadriiigentesimo sceimdo. regui vero nostri anno soundo."

„Per dominum K episeopum Spirensem, laneellarium

Vlricus de Albeck etc."

') Beiieht sieh auf Nr. VI.
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X. 1402, 25. April, Jiruneck.

Verleihung eines Wappens an Weneeslaus von Welsberg und dessen eheliche

Nachkommen.

A. foL 67.

„In consimili forma data est litora super armis Wenczeslao de Velsper

sub data Brunecke, secunda feria post beati Georij martiris, anno etc. cccc0 secundo,

regni secnndi. Quorum quidem arinoruni atque signorum eftigies et figura in se

coutinet brachium ethiopeum nigrum, truncatum in (»arte posteriori saguinolentum (!)

tamquam recenter abscisum. iucuruatum taliter. quod manus aperta angulutn supc-